ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:              / TB-ĐHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Công bố điểm học kỳ II năm học 2021-2022 (Đợt 1)

Bậc đào tạo Thạc sĩ

Căn cứ vào kết quả học tập Học kỳ II năm học 2021-2022, trường Đại học Kinh tế

thông báo điểm trên cổng thông tin ĐHQGHN theo địa chỉ https://dksdh.vnu.edu.vn/.

Các học phần kết thúc thi từ ngày 11,12/6/2022 và ngày 18,19/6/2022 (Đợt 1)

Các học phần chưa có điểm (danh sách kèm theo) phòng đào tạo sẽ thông báo vào

đợt 2. Phòng đào tạo nhận đơn thắc mắc của học viên theo mẫu vào ngày 17/8/2022.

Đề nghị Viện QTKD và các Khoa thông báo cho giảng viên, học viên được biết.

   Chi tiết liên hệ:

Ms Châu - Phòng Đào tạo, Phòng 401 Nhà E4 - Trường Đại học Kinh tế -

ĐHQGHN (SĐT : 024.37457506 –315)

Nơi nhận:

- Các Khoa/ Viện (để thông báo cho học viên);

- Lưu: VT, ĐT C5;

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Ngô Thị Thu Hà

https://dksdh.vnu.edu.vn/

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-08-12T16:18:15+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:42:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:42:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:42:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!